
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 88. jednání datum konání: 04.03.2014

 
čís. RMČ88/1614/14 - RMČ88/1643/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 04.03.2014

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ88/1614/14 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ88/1615/14 Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Pořízení

HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd"
RNDr. Pavel Roušar

RMČ88/1616/14 Zápis z jednání KSPZ ze dne 5. 2. 2014 Jitka Heřmánková
RMČ88/1617/14 Pronájem vývěsek volebním stranám Pavel Zeman
RMČ88/1618/14 Pronájem vývěsek místním sdružením Pavel Zeman
RMČ88/1619/14 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování

účetní závěrky
Mgr. Blanka Horká

RMČ88/1620/14 "Přístavba MZŠ Polesná" Ing. Josef Roušal
RMČ88/1621/14 Darovací smlouvy na věcné dary do tomboly 1.

jarního plesu MČ Praha 21
Iva Hájková

RMČ88/1622/14 Otevírací doba Místní veřejné knihovny MČ Praha
21

Iva Hájková

RMČ88/1623/14 Informace Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9
- Újezd nad Lesy o výsledcích přijímacího řízení do
1. tříd na šk. rok 2014/15

Iva Hájková

RMČ88/1624/14 Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Opravy
místních komunikací v Praze - Újezd nad Lesy"

Ing. Josef Roušal

RMČ88/1625/14 FK Újezd nad Lesy - investiční příspěvek jako
spoluúčast grantů MHMP

Iva Hájková

RMČ88/1626/14 Zápis č. 13 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 24. 2. 2014

Finanční výbor

RMČ88/1627/14 Nominace člena Finančního výboru do výboru
pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní
závěrky MČ Praha 21 za rok 2013

Finanční výbor

RMČ88/1628/14 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2013 Finanční výbor
RMČ88/1629/14 TJ Sokol - investiční příspěvek jako spoluúčast

grantu MHMP
Iva Hájková

RMČ88/1630/14 Metodický pokyn pro strategické plánování a řízení
rozvoje MČ Praha 21

Iva Hájková

RMČ88/1631/14 Inventarizace majetku a závazků MČ Praha 21 za
rok 2013

Finanční výbor

RMČ88/1632/14 Žádost 1. MŠ Čentická o odsouhlasení převodu
finančních prostředků mezi peněžními fondy

Ing. Vlasta Berková

RMČ88/1633/14 Žádost o odsouhlasení odpisového plánu 1. MŠ
Čentická na rok 2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ88/1634/14 Rekonstrukce kuchyně Masarykova ZŠ - veřejná
zakázka na projekční práce - částečná revokace
usnesení RMČ85/1565/14

Ing. Josef Roušal

RMČ88/1635/14 Rozpočtová opatření č. 1 a 2: změny rozpočtu v
roce 2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ88/1636/14 Návrh odměn členům strategického týmu Vladimír Saitz
RMČ88/1637/14 Dotazníkové šetření MČ Praha 21: Spokojenost

občanů s místním společenstvím a mobilita občanů
Iva Hájková

RMČ88/1638/14 Výsledky hodnocení grantů MČ Praha 21 pro rok
2014 grantovou komisí

Iva Hájková

RMČ88/1639/14 Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 19. února
2014

Dopravní komise



RMČ88/1640/14 Zápis č. 2/2014 z jednání KŽP dne 19. 2. 2014 a
jmenování nového člena KŽP

Komise životního
prostředí

RMČ88/1641/14 Koncepce vzdělávání Vladimír Saitz
RMČ88/1642/14 Žádost pana zastupitele Duchka /křižovatka

StaroklánovickáxStaroújezdská/
Iva Šimková

RMČ88/1643/14 Podání projektové žádosti v rámci vyhlášené
výzvy v Operačním programu Praha
Konkurenceschopnost

RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1614/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

- Uk/00021/2014 do 30.4.2014

- Uk/00024/2014 do 15.3.2014

- Uk/00042/2014 do 20.3.2014

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1615/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Pořízení HW a SW pro realizaci
projektu eÚjezd"

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na realizaci akce " Pořízení HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd"
 
2) schvaluje
 zadat komplexní  administraci veřejné zakázky na výběr dodavatele na akci "Pořízení

HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd" firmě INTENKO s.r.o.
 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci

"Pořízení HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd"
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (IT) ve spolupráci s firmou INTENKO s.r.o.  zajistit zadání veřejné

zakázky na akci  "Pořízení HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd"
 
 1. Bc. Martin Nedvěd, referent - informatik 1
 Termín:  05.03.2014
 
5) jmenuje
 hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Bc. Martin

Nedvěd, Ing. Zdeněk Blažek, CSc. RNDr. Pavel Roušar, MVDr. Tomáš Vlach
(náhradník)

 
6) pověřuje
 hodnotící komisi otevíráním obálek s doručenými nabídkami jednotlivých uchazečů 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1616/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Zápis z jednání KSPZ ze dne 5. 2. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSPZ ze dne 5. 2. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1617/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Pronájem vývěsek volebním stranám

Rada městské části
1) schvaluje
 pronájem po jedné vývěsce, umístěné u Úřadu MČ Praha 21 v Hulické ulici, na

parcele č. 1677 v kat. území Újezd nad Lesy, na dobu určitou do 31.10.2014,
za podmínek uvedených v předložených nájemních smlouvách, těmto volebním
stranám:

ČSSD místní organizace v Praze 9 - Újezdě nad Lesy, IČ 00409171

Komunistická strana Čech a Moravy, IČ 00496939

Místní sdružení ODS v Praze 9 - Újezdě nad Lesy, IČ 16192656

Otevřený Újezd, sdružení politické strany - Strany zelených a nezávislých kandidátů
v Praze 9 - Újezdě nad Lesy, IČ 00409740

TOP 09, místní organizace v Praze 9 - Újezdě nad Lesy, IČ 71339728
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložených nájemních smluv
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  06.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1618/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Pronájem vývěsek místním sdružením

Rada městské části
1) schvaluje
 pronájem po jedné vývěsce, umístěné u Úřadu MČ Praha 21 na parcele č. 1677 v kat.

území Újezd nad Lesy, a to na dobu určitou do 28.2.2019, za podmínek uvedených
v předložených nájemních smlouvách, těmto místním organizacím:

FK Újezd nad Lesy, IČ 48137715

Klub aktivních seniorů Praha 21, z.s., IČ 26586801

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s., IČ 71004611

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy, IČ 63838974
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložených nájemních smluv 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  06.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1619/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

Rada městské části
1) souhlasí
 s navrženými členy výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

za rok 2013 ve složení:

předseda:  Ing. Vlasta Berková

členové:     Vladimír Saitz

                 Ing. Eva Stejskalová (jako člen finančního výboru)

                 Mgr. Blanka Horká

                 Mgr. Vítězslava Lauberová

tajemník:   Ing. Blanka Birková 

1. náhradník za člena finančního výboru - Ing. Jaromír Přepechal

2. náhradník za člena finančního výboru - Ing. Michael Hartman   
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit navržené složení výboru na příští jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 ke zvolení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1620/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
"Přístavba MZŠ Polesná"

Rada městské části
1) se seznámila
 se studií zhotovenou na základě usnesení RMČ73/1294/13 a následných ústních

konzultací s vedením MČ Praha 21 a uživatelem
 
2) schvaluje
 záměr popsaný ve studii varianta C, umístění nového pavilónu je západně

od stravovacího pavilónu 07, dvoupodlažní budova obdélníkového půdorysu, se
samostatným provozem pro 1. stupeň ZŠ 4 učeben, 2 tříd družin, hygienickým
zázemím, šatnami pro žáky i učitele, kabinety

 
3) schvaluje
 realizovat záměr "Přístavba MZŠ Polesná" v provedení zděná stavba
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ vybrat na základě poptávkového řízení dodavatele na akci

"Projekční a inženýrské činnosti - Přístavba MZŠ Polesná", v rozsahu dokumentace
pro sloučené územní řízení a stavební povolení, prováděcí dokumentace,
dokumentace pro výběr zhotovitele, inženýrská činnost a autorský dozor

 
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2014
 
5) bere na vědomí
 časový harmonogram celé akce " Přístavba MZŠ Polesná"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1621/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Darovací smlouvy na věcné dary do tomboly 1. jarního plesu MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 darovací smlouvy se sponzory akce "1. jarní ples MČ Praha 21": Petr Vácha -

Knihkupectví nad Lesy a Alexandra Procházková - Vinotéka Blatov
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem darovacích smluv
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  10.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1622/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Otevírací doba Místní veřejné knihovny MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledky ankety vedoucí ke zjištění vhodnosti současné otevírací doby Místní veřejné

knihovny MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 otevírací dobu Místní veřejné knihovny MČ Praha 21:

PO 10.00-12.30  13.00-19.00
ST  10.00-12.30  13.00-17.00
PÁ   8.00-12.30  13.00-16.00

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1623/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Informace Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy o
výsledcích přijímacího řízení do 1. tříd na šk. rok 2014/15

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledky přijímacího řízení do 1. tříd Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, na šk. rok 2014/15
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1624/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Opravy místních komunikací v
Praze - Újezd nad Lesy"

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na zadání veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie na akci "Opravy

místních komunikací v Praze - Újezd nad Lesy"
 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na akci

"Opravy místních komunikaci v Praze - Újezd nad Lesy"
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky v souladu s vnitřní směrnicí

č. 6/13
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1625/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
FK Újezd nad Lesy - investiční příspěvek jako spoluúčast grantů MHMP

Rada městské části
1) souhlasí
 s poskytnutím investičního příspěvku ve výši 340 tis. Kč jako spoluúčast na dvou

grantech MHMP

1. Rekonstrukce travnatého fotbalového hřiště

2. Vybudování nového oplocení tréninkového areálu FK Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení z neinvestičních

příspěvků MČ Praha 21 v kapitole 04 - Školství, mládež, sport na investiční příspěvek
pro spoluúčast spolku v grantovém řízení MHMP ve výši 340 tis. Kč

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  04.03.2014
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ uzavřít dodatek k nájemní smlouvě ošetřující vypořádání

investic do majetku MČ Praha 21
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.04.2014
 
4) ukládá
 starostovi ÚMČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
 



 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1626/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Zápis č. 13 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
24. 2. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 13 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 24. 2.

2014
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 13 z jednání Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 24. 2. 2014, na příští jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1627/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Nominace člena Finančního výboru do výboru pro hodnocení podkladů pro
schvalování účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2013

Rada městské části
1) souhlasí
 s nominací člena Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, s Ing. Evou

Stejskalovou, do výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ
Praha 21 za rok 2013. Jako první náhradník byl nominován Ing. Jaromír Přepechal
a 2. náhradník Ing. Michal Hartman

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1628/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2013

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2013" v souladu s přiloženým materiálem,

který je součástí originálu usnesení. 
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2013" na příští

jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  02.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1629/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
TJ Sokol - investiční příspěvek jako spoluúčast grantu MHMP

Rada městské části
1) souhlasí
 s poskytnutím investičního příspěvku ve výši 60 tis. Kč jako spoluúčast na grantu

MHMP - Dokončení výstavby multifunkčního hřiště
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení z neinvestičních

příspěvků MČ Praha 21 v kapitole 04 - Školství, mládež, sport na investiční příspěvek
pro spoluúčast spolku v grantovém řízení MHMP ve výši 60 tis. Kč

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  04.03.2014
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ uzavřít dodatek k nájemní smlouvě ošetřující vypořádání

investic do majetku MČ Praha 21
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.04.2014
 
4) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1630/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Metodický pokyn pro strategické plánování a řízení rozvoje MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 Metodický pokyn pro strategické plánování a řízení rozvoje MČ Praha 21
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemník úřadu/ zajistit seznámení s předmětným metodickým

pokynem  mezi všemi zaměstnanci ÚMČ Praha 21 a dalšími aktéry uvedenými v
tomto pokynu

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  31.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1631/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Inventarizace majetku a závazků MČ Praha 21 za rok 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 "Inventarizační zprávu MČ Praha 21" k provedené inventarizaci majetku a závazků

za rok 2013, včetně prohlášení příspěvkových organizací o provedené inventarizaci
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1632/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Žádost 1. MŠ Čentická o odsouhlasení převodu finančních prostředků mezi
peněžními fondy

Rada městské části
1) souhlasí
 s dodatečným převedením finančních prostředků ve výši 79 900,- Kč z rezervního

fondu do investičního fondu v 1. MŠ Čentická na zakoupení učební pomůcky
(interaktivní tabule - Magic box) v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., §30, odst.
3  -  viz žádost organizace, která je nedílnou součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1633/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Žádost o odsouhlasení odpisového plánu 1. MŠ Čentická na rok 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 odpisový plán dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická

na rok 2014 v souladu s přílohou, která je součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1634/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Rekonstrukce kuchyně Masarykova ZŠ - veřejná zakázka na projekční práce -
částečná revokace usnesení RMČ85/1565/14

Rada městské části
1) revokuje
 v usnesení 85/1565/14 ze dne 14.1.2014 odstavec č. 6 a 7 
 
2) schvaluje
 zadání administrace podlimitní veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavebních

prací na akci "Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9" externí
firmě

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ vybrat na základě poptávkového řízení externí firmu,

která zajistí administraci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci:
"Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9"

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2014
 
4) schvaluje
 zadaní administrace podlimitní veřejné zakázky na výběr zhotovitele na dodávku na

akci "Gastrotechnologie pro kuchyni Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9" externí
firmě

 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ vybrat na základě poptávkového řízení externí firmu,

která zajistí administraci podlimitní veřejné zakázky na dodávku na akci
"Gastrotechnologie pro kuchyni Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9"

 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1635/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Rozpočtová opatření č. 1 a 2: změny rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovými opatřeními č. 1 a 2: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 1 a 2 - změny rozpočtu v

roce 2014 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1636/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Návrh odměn členům strategického týmu

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh odměn členům  strategického týmu, za získání bronzového stupně, za kvalitu

ve veřejné správě, za rok 2013, udělenou ministrem vnitra ČR. Návrh odměn je
nedílnou součástí originálu usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1637/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Dotazníkové šetření MČ Praha 21: Spokojenost občanů s místním
společenstvím a mobilita občanů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 harmonogram dotazníkového šetření v domácnostech občanů MČ Praha 21 a znění

doplněných otázek do dotazníku "Spokojenost občanů s místním společenstvím a
mobilita občanů"

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit vyškolení tazatelů, průběh dotazníkového šetření

a zpracování výsledků s následným předložením do RMČ a ZMČ Praha 21
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  30.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1638/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Výsledky hodnocení grantů MČ Praha 21 pro rok 2014 grantovou komisí

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Grantové komise RMČ Praha 21 ze dne 3. 3. 2014
 
2) schvaluje
 výši finančních prostředků jednotlivým žadatelům a jejich projektům na rok 2014

dle výsledné tabulky č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) souhlasí
 s výší finančních prostředků žadatelům TJ Sokol, FK Újezd nad Lesy a Kangsim

Dojang dle výsledné tabulky č. 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit tabulku č. 2 ke schválení na nejbližším zasedání

ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.03.2014
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smluv o účelovém poskytnutí veřejných finančních

prostředků 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  18.04.2014
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ informovat žadatele o výsledku grantového řízení MČ

Praha 21
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  04.04.2014
 
7) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ vypracovat rozpočtové opatření dle grantové tabulky v souladu

s výsledky grantového řízení MČ Praha 21  a předložit na jednání Rady MČ Praha 21
 



 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  18.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1639/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 19. února 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise ze dne 19. 02. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1640/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Zápis č. 2/2014 z jednání KŽP dne 19. 2. 2014 a jmenování nového člena KŽP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 2/2014 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 19. 2. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1641/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Koncepce vzdělávání

Rada městské části
1) schvaluje
 schvaluje Koncepci vzdělávání Úřadu Městské části Praha 21, která je nedílnou

součástí originálu usnesení
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Seznámit zaměstnance s koncepcí vzdělávání
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1642/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Žádost pana zastupitele Duchka /křižovatka StaroklánovickáxStaroújezdská/

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost pana zastupitele Duchka ze dne 27. 2. 2014
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 p. Duchkovi na tuto žádost odpovědět
 
 1. Iva Šimková, Vedoucí oddělení kanceláře starosty
 odeslat odpověď
 Termín:  24.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1643/14

88. Rada městské části
ze dne 04.03.2014

 
Podání projektové žádosti v rámci vyhlášené výzvy v Operačním programu
Praha Konkurenceschopnost

Rada městské části
1) souhlasí
 s předložením projektové žádosti MČ Praha 21 na odbor evropských fondů

Magistrátu hl. města Prahy v rámci vyhlášené výzvy v Operačním programu Praha
- Konkurenceschopnost, prioritní osa 1 - Dopravní dostupnost a rozvoj ICT, oblast
podpory 1.2 Rozvoj a dostupnost ICT služeb

 
2) souhlasí
 s poskytnutím 7,5 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 21 a

s financováním nezpůsobilých výdajů
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit projektovou žádost ke schválení Zastupitelstvu MČ

Praha 21 na nejbližší zasedání
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.03.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


